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Dominik Raj Węgorzyno, 06.12.2021 r.
Radny Rady Miejskiej 
w Węgorzynie

Burmistrz Węgorzyna 
Pani Monika Kuźmińska 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Węgorzynie 
Pan Jan Mazuro
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mieszkańców dsiedla Słonecznego w Węgorzynie dotycząca sprzeciwu wobec chęci budowy schroniska dla zwierząt 
na pograniczu miasta Węgorzyno oraz wsi Połchowo i Runowo Pomorskie

Mieszkańcy osiedla Słonecznego wnoszą o zaniechanie przez Urząd Miasta i Gminy w 

Węgorzynie wszelkich działań mających na celu wybudowania schroniska dla zwierząt w 

pograniczu miasta Węgorzyno oraz wsi Połchowo i Runowo Pomorskie. Planowane miejsce 

budowy schroniska jest zaznaczone na mapce w załączniku do niniejszej petycji.

Nie jesteśmy przeciwnikami w/w idei aczkolwiek jesteśmy przeciwnikami budowania 

schroniska w planowanej lokalizacji. My, mieszkańcy osiedla Słonecznego w Węgorzynie 

mieszkamy w odległości niespełna 500 m od planowanej lokalizacji schroniska. Trudno nam 

uwierzyć, iż planowane schronisko będzie na tyle odizolowane oraz zabezpieczone w 

nowoczesne filtry, że nie będzie słychać szczekających psów oraz nie będzie się wydobywał z 

wnętrza schroniska naturalny ferment jaki się wytwarza podczas utrzymania zwierząt. Już 

mamy zafundowany nieprzyjemny zapach wydobywający się podczas gdy firma prowadząca 

swoją działalność na terenie byłego PGR, suszy swoje produkty typu karma dla psów. Podczas 

tych dni, które są nie co dzień, powodują że nie można nawet otworzyć okna w mieszaniu.

Planowane schroniska wbrew zapewnieniom inwestora będzie znacznie oddziaływać 

na środowisko naturalne m.in. przez emitowany hałas. Jeden pies emituje hałas na poziomie 

80 dB, zaś ok. 150 psów 106 dB. Hałas będzie rozchodził się po całej okolicy. Zostanie również 

znacznie zwiększony ruch drogowy na ulicach dojazdowych do planowanego schroniska co 

również wpłynie na wzrost hałasu w okolicy. Ponadto powstanie zagrożenie sanitarno-
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epidemiologiczne spowodowane podrzucaniem psów w okolicy schroniska. Błąkające się 

zwierzęta będą stanowiły zagrożenie dla naszego zdrowia i życia.

W związku z powyższym zwracamy się do Pani Burmistrz oraz Radnych Rady Miasta w 

Węgorzynie o przychylenie się do naszego sprzeciwu wobec chęci budowy schroniska na 

pograniczu miasta Węgorzyno oraz wsi Połchowo i Runowo Pomorskie.

Do niniejszej petycji załączamy listę poparcia petycji poprzez mieszkańców osiedla 

Słonecznego w Węgorzynie.

Do wiadomości: .

X. Burmistrz MiG Węgorzyno Pani Monika Kuźmińska
2. Przewodniczący Rady MiG Węgorzyno Pan Jan Mazuro
3. Komisja Wniosków, Skarg i Petycji
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